a Ibi, Depois de passar ho sobredito. Not. quod si praecedit mandatum meum, vt emas prome talem equum, & tu emas, etiam logo in teruallo interueniente, licet non exprimas te emere nomine meo tñ praesumitur, quod emissti nomine meo, vt in l. Qui aliena. §. si is qui & ibi Bar. ff. de acquir. hær. Facit, quod notat gloss. in l. si pupilli. §. i. in gl. magna. ff. de nego. gestis: quod est verũ quantum ad me mandãtem vt habeat actionẽ mandati cõtra euentẽ, secus tamen est quo ad illum, a quo emit, nisi ipse hoc sciuerit. De quo per Dd. in d. l. Qui aliena. §. Si is qui. ff. de acquir. hær. De quo vi. per Bar. in l. 4. §. Vnde quãti põt. ff. de manumissis.

b Ibi, Que deposita. Ista depositio seu oblatio non sufficit, quod sit verbalis, sed requiritur, quod sit realis, & actualis, & quod corã indice dictam pecuniã

inter socios diuidendi iuxta l. verum. §. si. cum l. seq. ff. pro socio. & tunc formater libellus
forma hic tradita.

c Ibi, Possesse a industria, & trabalho, Hoc est licitum de iure
quod vnus ponat pecuniam, alius ponat operam, iuxta tex. in l. 1. C. pro soc. Et an ille qui cō-
tulit pecuniam debet habere in diuisione dictæ societatis capitale salum & postea lucrū ex
ea prouenias, debeat euitare, & quid si non reperitur, nisi capitale vi. glos. & ibi scribentes
in l. 1. C. pro soc. & Gal. in l. mutuis. ff. eo titu. & Ioann. Fabr. in. §. 1. instit. eo.

a Ibi, Que se acabaram; Nota, quod actio ista pro socio, pro habenda vniuersali ratione
lucri, & damni, de qua in præsentī libello non iactatur, nisi finitæ societate, vt dictum est
& notatur in l. Tandiu, & ibi glos. pro soc. & est glos. in l. 1. §. Ad hæc, & ibi Bald. in §. col.
C. de annali exceptio,

Vnde uenit quod qui-
dat pecuniam mercato-
ribus addimidiam par-
tem lucri, & damni so-
cietatis in fine anni potest
petere. rationem reddi
& non ante, Hoc singu-
lariter tenet Barc. in l. 1.
ne minem. C. de suscep.
& arca lib. 1. de quo etiã
vi. Sal. in l. si. aduersus
& in l. Rationes. C. de
administ. tutor.

b Ibi, Com todo o
principal, quid si princi-
pale sit perditum, an il-
le qui operam tantū po-
nit aliquid teneatur cō-
ferre seu reficere ei qui
pecuniam posuit. vi. gl.
& ibi dicitur in l. si non
fuerit. §. fuerit in verbo
solus. ff. pro soc. &
Doct. in l. 1. C. eo. tit. &
ibi Bari. & plenissime
Bald. & circa istam ac-
tionem, & plures alias
quæstiones singulares,
& contingibiles in hac
materia. vi. emp. Doct.
in. §. sequens instit. de
actio maximè per las
in numer. 47. & 48. cum
pluribus sequent. & per
Angel. qui ponit diuer-
sas formulas libellorū
in ista materia.